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NYHEDSBREV FOR A/B BUDDINGE PARK 
 

 

Ændring i bestyrelsen 
Karin Antonsen Wiemert har af personlige årsager set sig nødsaget til at fratræde som konstitueret 

formand pr. 2. december 2013. 

 

Preben Joost har solgt sin lejlighed pr. 1. december 2013 og er derfor udtrådt af bestyrelsen. 

 

Ingen i den siddende bestyrelse kan desværre afse tid til at påtage sig formandsposten fuldtids, men vil 

som en overgangsordning søge at dele formandspostens arbejdsopgaver mellem sig. 

 

 Troels Marcher og Morten Norking overgår fra suppleanter til ordinære bestyrelsesmedlemmer. 

 Konstitueret formand Troels Marcher. 

 Bestyrelsestelefonen varetages af Frederik. 

 Mails varetages af Claus. 

 

Den ordinære generalforsamling for 2014 søges fremrykket, men tidspunktet er afhængig af hvornår 

DEAS kan have udarbejdet revideret regnskab for 2013. Forventeligt februar eller marts 2014. 

 

Henvendelse til bestyrelsen kan ske ved: 

 Pr. mail til: buddinge-park@comxnet.dk 

 Bestyrelsestelefonen (Frederik) på 5050 9693 – Læg besked hvis Frederik ikke træffes. 

 Eller via postkassen Klausdalsbrovej 18, kælderen (A/B Buddinge Park). 

 

Henvendelse til vicevært Allan (hverdage mellem 8 og 16): 

 Pr. telefon 2081 8388. 

 Via postkassen Klausdalsbrovej 18, kælderen (A/B Buddinge Park). 

 

Parkering 
Bestyrelsen henstiller til, at vi udelukkende benytter de 9 parkeringspladser nær legepladsen.  

Jævnfør husorden er parkering på brandvejene forbudt - træls hvis en ambulance eller en brandbil ikke 

kan komme til pga. parkerede biler. Erhvervskøretøjer og firmabiler må ikke parkere på foreningens 

grund, og henvises til parkeringspladsen ved stationen, mens henstilling af trailere udelukkende er i 

orden til af- og pålæsning. 

 

www.buddingepark.dk 
Vi vil benytte lejligheden til at minde om foreningens hjemmeside www.buddingepark.dk. 

 

Her kan du bl.a. finde bestyrelsens sammensætning pr. 2. december 2013, samt gældende vedtægter 

(bemærk at vedtægter ikke er opdateret med ændringer fra seneste generalforsamling afholdt april 

2013), samt gældende husorden og notat til vedtægter. 

 

Hermed ønskes I alle en rigtig Gædelig Jul samt et Godt Nytår.  

Tak for året der er gået. 

 

A/B Buddinge Park 

Bestyrelsen 

http://www.buddingepark.dk/

